PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TỈNH KIÊN GIANG

              Rạch Giá, ngày 01  tháng 11  năm 2011
                     ***

         Số: 390  QĐ/TĐTN
QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Kiên Giang
Khóa IX, nhiệm kỳ 2012-2017.
----------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Kế hoạch số 205-KH/TĐTN ngày 14/10/2011 của Ban Chấp hành tỉnh Đoàn về việc tổ chức Đại hội Đoàn các cấp tỉnh Kiên Giang, nhiệm kỳ 2012-2017 tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ X của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức-Kiểm tra và Văn phòng Tỉnh Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ chức Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Kiên Giang khóa IX, nhiệm kỳ 2012-2017 gồm các đồng chí có tên và giữ nhiệm vụ như sau:

1. Đ/c Tống Phước Trường,
Tỉnh ủy viên - Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng Ban.

2. Đ/c Lê Hồng Thắm,
UVBCH Trung ương Đoàn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn làm Phó trưởng Ban Thường trực.

3. Đ/c Nguyễn Quốc Nam,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Chủ tịch Hội LHTN tỉnh Kiên Giang làm Phó Ban.

4. Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Ủy viên Thường vụ - Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm thành viên.

5. Đ/c Trương Đăng Khoa,
Ủy viên Thường vụ - Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.

6. Đ/c Trương Thanh Thúy,
UVTV - Trưởng Ban Thiếu nhi-Trường học Tỉnh Đoàn làm thành viên.

7. Đ/c Huỳnh Thị Thanh Trúc, UVTV - Trưởng Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm thành viên.

8. Đ/c Trần Hớn Văn,
Ủy viên Thường vụ Tỉnh Đoàn, Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh làm thành viên.

9. Đ/c Hà Quốc Huy,
UVTV Tỉnh Đoàn, Giám đốc Trung tâm Dạy nghề Thanh niên làm thành viên.

10. Đ/c Hoàng Hữu Thịnh,
Ủy viên Thường vụ Tỉnh Đoàn - Phó phòng THPT và Giáo dục Thường xuyên Sở GD & ĐT tỉnh làm thành viên.
11. Đ/c Quảng Quốc Huy,
UVTV Tỉnh Đoàn, Trưởng Ban Công tác Thanh niên Công an tỉnh làm thành viên.

12. Đ/c Tô Việt Huỳnh,
Ủy viên Thường vụ Tỉnh Đoàn, Bí thư Đảng ủy Phường Vĩnh Thông, TPRG làm thành viên.
13. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào,
Ủy viên Ban Chấp hành - Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.

14. Đ/c Đồng Xuân Trường,
UVBCH - Trưởng Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn làm thành viên.

15. Đ/c Đào Ngọc Biên,
Ủy viên Ban Chấp hành - Trưởng Ban Thanh niên Công nhân - Đô thị và Lực lượng Vũ trang Tỉnh Đoàn làm thành viên.

16. Đ/c Cao Quốc Điện,
Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.
Điều 2: Ban Tổ chức Đại hội có nhiệm vụ:
- Tham mưu cho Ban Chỉ đạo Đại hội, BCH, BTV Tỉnh Đoàn khóa VIII về các nội dung, điều kiện cần thiết tổ chức tốt Đại hội Đoàn tỉnh Kiên Giang khóa IX và theo dõi, chỉ đạo Đại hội các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công.
- Thành lập và phân công nhiệm vụ các Tiểu ban nhằm chủ động chuẩn bị tốt các yêu cầu, điều kiện cần thiết về dự thảo văn kiện, quy trình nhân sự, kinh phí, cơ sở vật chất đảm bảo tổ chức thành công Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Kiên Giang khóa IX, nhiệm kỳ 2012-2017.
- Định hướng nội dung tổ chức các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.
- Ban Tổ chức Đại hội kết thúc hoạt động sau khi hoàn thành toàn bộ nội dung, chương trình do Đại hội thông qua.
Điều 3: Văn phòng, Ban Tổ chức-Kiểm tra tỉnh Đoàn và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

                               TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:
                                 BÍ THƯ
- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Ban TC TW Đoàn;

- TT Tỉnh ủy;

- Ban TC Tỉnh ủy;                                                                                        Đã ký
- Ban DV Tỉnh ủy;

- Ban Chỉ đạo Đại hội;
- BTV, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn;          Tống Phước Trường
- BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, Ban TC-KT.

PAGE